Page
Three-Peace Co.,Ltd.
・型式の表し方
・モータの構造と特長
・モータ性能一覧
ブラシ付きモータ（外形図 ・特性表）
・ＴＰ－１６２７
ブラシレスＤＣモータ（外形図 ・特性表）

ー
タ
型式の表し方 ＊モータ単体＊
モ
ー
タ
単
体
モータ種別
A  B  C  D  E  F  G  H  J  L
※モータ種別は、
モータの仕様（回転数・定格電圧など）
により、区別されています。
モータ品番
1627 2133 2732  2937 3522N
2932  3526  3038  3452  3442  3850
4668   2234  3641  2629N
※モータ品番は、モータの外形図と
関連しています。
例えば、2732という品番のモータは、
外径がφ27mm、本体のL寸法が
32mmとなります。
（小数点以下は切り捨てて
表示しています。）
TYPE
TP-
MADE IN JAPAN
LOT NO.
Three-Peace Co.,Ltd.
定格電圧
6 12 15 24
ブラシ付きＤＣモータ or ブラシレスＤＣモータ or 振動モータ
ブラシ付きＤＣモータ or ブラシレスＤＣモータ or 振動モータ ＋ ピニオン or ハーネス etc.
管理No
量産 ： A001～999
試作 ： Z001～999
（管理No.は、当社にて取得します）モータ種別
A  B  C  D  E  F  G  H  J  L
※モータ種別は、
モータの仕様（回転数・定格電圧など）
により、区別されています。
モータ品番
1627 2133  2732  2937
2932  3522N  3526  3038
3452  3442  3850 4668
2234  3641  2629N
※モータ品番は、
モータの外形図と関連しています。
例えば、2732という品番のモータは、
外径がφ27mm、本体のL寸法が
32mmとなります。
（小数点以下は切り捨てて
表示しています。）
TYPE
TP-
MADE IN JAPAN
LOT NO.
Three-Peace Co.,Ltd.  定格電圧
6 12 15 24
製造ロットNo
※例は、
２０１６年０１月０１日
をあらわします。
製造ロットNo
※例は、
２０１６年０１月０１日をあらわします。
スリーピース株式会社 営業部
URL :http://www.three-peace.com
●本カタログに掲載されております製品ならびに製品仕様は、予告なしに変更する場合があります。